МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2013 г. № 2540

О внесении изменений в некоторые муниципальные правовые акты

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с

постановлением администрации Магаданской области от 23.05.2013 № 460-

па «Об утверждении плана выполнения мероприятий по достижению

показателя, указанного в пункте 5.2 Указа Президента Российской

Федерации от 7 мая 2012 г. № 601 «Об основных направлениях

совершенствования системы государственного управления», руководствуясь

статьями 35.2, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан»,

мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Изготовление копий документов с топографических

планов в масштабе 1:500», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 01.02.2012 № 320, заменив в пункте 2.10 число «30» числом

«15».

2. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Принятие документов, а так же выдача решений о

переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое помещение

или нежилого помещения в жилое помещение», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 24.08.2011 № 3221, заменив в

пункте 2.10 число «30» числом «15».

3. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство,

реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 29.08.2011 № 3261, заменив в

пункте 2.10 число «30» числом «15».

4. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в

эксплуатацию», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

29.08.2011 № 3262, заменив в пункте 2.10 число «30» числом «15».

5. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку рекламной

конструкции», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

24.08.2011 № 3223, заменив в пункте 2.10 число «30» числом «15».

consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8973C711653C5182721264028201D694F256964E378972D2F2D1A5p4H9E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8874C710653C5182721264028201C494AA5A94472A8F77C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8874C710653C5182721264028201C494AA5A94462C8871C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C212653C5182721264028201C494AA5A9446298872C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C212653C5182721264028201C494AA5A9446298C71C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8971C317653C5182721264028201C494AA5A9446288F73C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8971C317653C5182721264028201C494AA5A9446298C7BC7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8976C614653C5182721264028201C494AA5A94462B8971C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8976C614653C5182721264028201C494AA5A9446298F76C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C211653C5182721264028201C494AA5A9446288C75C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C211653C5182721264028201C494AA5A9446298F73C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C210653C5182721264028201C494AA5A9446288C7AC7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C210653C5182721264028201C494AA5A9446298F71C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E

6. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки помещений в жилых

многоквартирных домах», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 24.08.2011 № 3222, заменив в пункте 2.10 число «30» числом

«15».

7. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

03.05.2012 № 1732, заменив в пункте 2.10 число «30» числом «15».

8. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации, содержащейся в

архивных документах», утвержденный постановлением мэрии города

Магадана от 31.05.2012 № 2163, заменив в пункте 2.10 число «30» числом

«15».

9. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов о

согласовании проектов границ земельных участков», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 31.05.2012 № 2162, заменив в

пункте 2.10 число «30» числом «15».

10. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешений на предоставление земельных

участков для индивидуального жилищного строительства», утвержденный

постановлением мэрии города Магадана от 27.07.2012 № 3040, заменив в

пункте 2.10 число «30» числом «15».

11. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков из земель

сельскохозяйственного назначения, находящихся в государственной и

муниципальной собственности, для создания фермерского хозяйства и

осуществления его деятельности», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 27.07.2012 № 3042, заменив в пункте 2.10 число «30»

числом «15».

12. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Присвоение и изменение адресов объектов

капитального строительства на территории муниципального образования

«Город Магадан», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

27.07.2012 № 3041, заменив в пункте 2.10 число «30» числом «15».

13. Внести изменение в административный регламент предоставления

consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8971C316653C5182721264028201C494AA5A9446288E77C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8971C316653C5182721264028201C494AA5A9446298C77C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C21F653C5182721264028201C494AA5A9446298872C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C21F653C5182721264028201C494AA5A9446298F74C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C41F653C5182721264028201C494AA5A9446298873C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8872C41F653C5182721264028201C494AA5A9446298C70C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C111653C5182721264028201C494AA5A9446298870C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C111653C5182721264028201C494AA5A9446298F76C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C017653C5182721264028201C494AA5A9446298870C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C017653C5182721264028201C494AA5A9446298F7BC7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C015653C5182721264028201C494AA5A9446298877C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C015653C5182721264028201C494AA5A9446298176C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C014653C5182721264028201C494AA5A9446298873C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C014653C5182721264028201C494AA5A9446298D74C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C11E653C5182721264028201C494AA5A9446298872C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E

муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам

в постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование, аренду,

собственность земельных участков», утвержденный постановлением мэрии

города Магадана от 13.07.2012 № 2866, заменив в пункте 2.10 число «30»

числом «15».

14. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для

строительства», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от

27.07.2012 № 3039, заменив в пункте 2.10 число «30» числом «15».

15. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление в собственность садового,

огородного и дачного земельного участка гражданину - члену садового,

дачного или огороднического некоммерческого объединения»,

утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 27.07.2012 №

3038, заменив в пункте 2.10 число «30» числом «15».

16. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации.

17. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C11E653C5182721264028201C494AA5A9446298E7AC7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C016653C5182721264028201C494AA5A9446298873C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C016653C5182721264028201C494AA5A9446298F7AC7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C11F653C5182721264028201C494AA5A9446298873C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E
consultantplus://offline/ref=9403BAC92E89A8A980E5881BDB5B8D03AA1FCB3DCE8873C11F653C5182721264028201C494AA5A9446298F71C7A480E015926F5D71676D44C31989p4H6E